
 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 1 z 2 
 

Zápis č. 14/2018-2019 
z jednání sportovně-technické komise Středočeského KVV ČSLH 

konaného dne 07. 02. 2019 

Přítomni: Ing. Jakub Král, Daniel Holec, Luděk Záhorský, Pavel Šafařík, Miloslav Pavlis 

Omluveni: Luboš Holoubek, Ing. Viktor Šebík, Marek Kubát 

  

Program jednání: 

1) Kontrola zápisů o utkání 

a) KSM S 
S0569 

HC Benátky nad Jizerou „B“ – HC Rakovník „B“ 
20.01.2019 15:45 

ZS Benátky nad Jizerou 
Doručen originální zápis o utkání, který svými údaji (tresty/poznámky) neodpovídá kopiím, které mají 
kluby. V originálním zápise o utkání přepsány některé tresty.  
STK ponechává v platnosti zápis o utkání, které obdržely kluby před úpravami/přepisováním 
provedenými po vytvoření kopií, avšak s opravami uvedenými v rozhodnutí STK č. 13 ze dne 25.01.2019. 
HR: Plášil Libor 
 
b) KSM S 
S0580 

SK VLEC Žilina – SC Kolín „B“ 0:3 
02.02.2019 17:00 

ZS Kladno 
Neuvedeno jméno vedoucího a trenéra hostů, neuvedena licence u trenéra hostů 
ČR: Levý Filip 
 
c) KSM J 
S0774 

TJ Tatran Sedlčany – TJ Božetice 7:3 
26.01.2019 17:00 

ZS Sedlčany 
Chybí podpis vedoucího a trenéra domácích na přední straně 
ČR: Pěkný Jan 
 
d) KSM J 
S0777 

Slavoj Velké Popovice „B“ – HC Spartak Žebrák 5:11 
2.02.2019 17:00 

ZS Velké Popovice 
Chybí označení zdravotnické a pořadatelské služby + podpis HR 
ČR: Jelínek Vojtěch 
 
e) 3.třída 
S9464 

HC Rakovník 
2.2.2018 09:00 

ZS Rakovník 
HC Buldoci Neratovice B 1x hráč bez registrace + chybí podpis u převzetí kopie zápisu A i B od vedoucího 
HC Buldoci Neratovice 
 
f) 2.třída 
S9616 

BK Mladá Boleslav 
12.01.2019 09:00 
ZS Mladá Boleslav 

1 hráč HC Nymburk A ročníku 2011 bez registrace 
3 hráči HC Nymburk B ročníku 2011 bez registrace 
 

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz


 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 2 z 2 
 

g) 2.třída 
S9617 

HC Příbram 
12.01.2018 09:00 

ZS Příbram 
Dva hráči HC Poděbrady A ročníku 2011 bez registrace 
 

2) Tresty 

a) KSM S 
S0569 

HC Benátky nad Jizerou „B“ – HC Rakovník „B“ 
20.01.2018 15:45 

ZS Benátky nad Jizerou 
H19 Vostárek Martin 0942961997 – TH – bodnutí špičkou hole 

 

3) Následující zasedání 

Příští jednání sportovně-technické komise Středočeského KVV ČSLH se uskuteční ve čtvrtek 14. února 2019 

od 17:00 v Praze na Strahově. 

 

Zapsal: Daniel Holec 

  ............................................................  

 Ing. Jakub Král 

 Předseda sportovně-technické komise 

  

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz

